

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Entreprenørselskabet December 2023

## ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 28 62 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Hans Lyng Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørselskabet December 2023 ApS Fjordvej 4 4534 Hørve
	Telefon: 40 13 58 30
	CVR-nr.: 32 28 62 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Lyng Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hans Lyng Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion og diverse entreprenørvirksomhed

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.697.491 mod 1.574.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.846.317 mod -2.989.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

### **Kapitalberedskab, likviditet og forudsætning om fortsat drift**

Selskabets egenkapital er negativ på balancedagen, og ledelsen har derfor foretaget en vurdering af selskabets kapitalberedskab og evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har ved udarbejdelsen af årsregnskabet anvendt forudsætningen om fortsat drift. Selskabet har imidlertid stoppet sin driftsaktivitet og har pr. balancedagen en negativ egenkapital samt begrænsede disponible likvide midler. Selskabets evne til at fortsætte driften er således afhængig af udfaldet af en række verserende tvister samt eventuelle fremtidige finansieringsmuligheder.

Ledelsen vurderer, at der på balancedagen foreligger væsentlig usikkerhed, som hverken kan af- eller bekræftes, og som kan have væsentlig betydning for selskabets fremtidige drift. Såfremt selskabet ikke opnår et gunstigt udfald af de omhandlede forhold, kan det være nødvendigt at afvikle selskabet, og det kan have væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.697.491</b>	<b>1.574.674</b>
2 Personaleomkostninger	-1.621.302	-4.427.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-430.842	-705.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.749.635</b>	<b>-3.558.291</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.372	86.613
Andre finansielle indtægter	-2.116	27.392
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195.414	-380.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.927.793</b>	<b>-3.824.337</b>
4 Skat af årets resultat	1.081.476	834.483
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.846.317</b>	<b>-2.989.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	694.838
Disponeret fra overført resultat	-3.846.317	-3.684.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.846.317</b>	<b>-2.989.854</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.895.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.895.842</u>
6 Andre tilgodehavender	0	211.813
7 Deposita	70.500	70.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.500</u>	<u>282.313</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.500</u></b>	<b><u>2.178.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.882.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.777	440.381
Udskudte skatteaktiver	1.355.484	868.230
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594.222	0
Andre tilgodehavender	1	1.471
Periodeafgrænsningsposter	626.951	1.009.704
Tilgodehavender i alt	<u>4.073.435</u>	<u>8.202.356</u>
Likvide beholdninger	<u>326.571</u>	<u>9.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.400.006</u></b>	<b><u>8.211.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.470.506</u></b>	<b><u>10.389.965</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.404.748	441.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.279.748</b>	<b>566.570</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	300.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	500.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	737.875	3.156.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.827.414	5.117.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.047.520	0
Anden gæld	137.445	748.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.750.254	9.523.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.750.254</b>	<b>9.523.395</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.470.506</b>	<b>10.389.965</b>

**1 Kapitalberedskab, likviditet og forudsætning om fortsat drift**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	441.569	566.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.846.317	-3.846.317
	<b>125.000</b>	<b>-3.404.748</b>	<b>-3.279.748</b>

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Kapitalberedskab, likviditet og forudsætning om fortsat drift</b>		
Selskabets egenkapital er negativ på balancedagen, og ledelsen har derfor foretaget en vurdering af selskabets kapitalberedskab og evne til at fortsætte driften.		
Ledelsen har ved udarbejdelsen af årsregnskabet anvendt forudsætningen om fortsat drift. Selskabet har imidlertid stoppet sin driftsaktivitet og har pr. balancedagen en negativ egenkapital samt begrænsede disponible likvide midler. Selskabets evne til at fortsætte driften er således afhængig af udfaldet af en række verserende tvister samt eventuelle fremtidige finansieringsmuligheder.		
Ledelsen vurderer, at der på balancedagen foreligger væsentlig usikkerhed, som hverken kan af- eller bekræftes, og som kan have væsentlig betydning for selskabets fremtidige drift. Såfremt selskabet ikke opnår et gunstigt udfald af de omhandlede forhold, kan det være nødvendigt at afvikle selskabet, og det kan have væsentlig indvirkning på årsregnskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.492.230	4.096.618
Pensioner	111.234	286.607
Andre omkostninger til social sikring	17.838	44.541
	<b>1.621.302</b>	<b>4.427.766</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	9
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.978	163.767
Andre finansielle omkostninger	81.436	216.284
	<b>195.414</b>	<b>380.051</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-594.222	0
Årets regulering af udskudt skat	-487.254	-834.483
	<b>-1.081.476</b>	<b>-834.483</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	8.056.995	8.146.194
Tilgang i årets løb	0	450.091
Afgang i årets løb	-8.056.995	-539.290
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>8.056.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.161.153	-5.846.087
Årets afskrivninger	-761.265	-705.199
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.922.418	390.133
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-6.161.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.895.842</b>

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024	211.813	125.000
Tilgang i årets løb	33.410	86.813
Afgang i årets løb	-245.223	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>211.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>211.813</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	70.500	0
Tilgang i årets løb	0	70.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>70.500</b>	<b>70.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>70.500</b>	<b>70.500</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt en bankgaranti overfor tredjemand på t.kr. 600

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende moderselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i tvister samt retssager, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2024 t.kr. 793. Ydelser indenfor et år udgør t.kr. 651

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS, CVR-nr. 32285937, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
